

2025年姚王街道农村公路小补小养 工程

招标控制价

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

2025年04月11日

2025年姚王街道农村公路小补小养工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1143349.40

（大写）：壹佰壹拾肆万叁仟叁佰肆拾玖元肆角零分

招 标 人：



（单位盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：



（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年04月10日

复 核 时 间：2025年04月11日

编制说明

工程名称：2025 年姚王街道农村公路小补小养工程

第 1 页 共 2 页

一、工程概况

- 1、建设单位：泰兴市人民政府姚王街道办事处；
- 2、工程名称：2025 年姚王街道农村公路小补小养工程；
- 3、建设地点：姚王街道；
- 4、项目内容：2025 年姚王街道农村公路小补小养项目；
- 5、质量标准：合格。

二、编制依据

- 1、根据建设单位提供施工内容和工程量；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2023）及其 9 本工程量计算规；
- 3、《江苏省建设工程费用定额》营改增后调整内容(2014 年)；
- 4、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014 年）、《江苏省安装工程计价定额》（2014 年）、《江苏省市政工程计价定额》（2014 年）、《2009 江苏省修缮建筑定额》、《江苏省仿古建筑与园林工程计价定额》（2007 年）；
- 5、《江苏省施工机械台班 2007 年单价表》（2007 年）、《关于发布江苏省建筑与装饰、安装、市政计价定额(版)中调整和增加机械的台班单价组成的通知》苏建价函(2015)5 号；
- 6、《全国统一建筑安装工程工期定额》（2016 年）、《关于贯彻执行〈全国统一建筑安装工程工期定额〉的通知》苏建价（2016）740 号；
- 7、《关于调整建筑、装饰、安装、市政、修缮加固、仿古建筑及园林工程预算工资单价的通知》（苏建函价[2025]66 号）；
- 8、材料价格采用泰州市工程造价管理机构 2025 年 2 月《泰州工程造价管理》发布的建筑安装材料信息价，对于无信息价的材料、其价格参照市场价；
- 9、建设主管部门颁发的计价定额和计价管理办法及有关计价文件。

三、措施项目费的计取：安全文明措施费、临时设施费、建筑工人实名制费用。

四、编制说明

- 1、根据建设单位提供的工程量及做法计算，最终按实际实施的工程量和施工内容结算；

编制说明

工程名称：2025 年姚王街道农村公路小补小养工程

第 2 页 共 2 页

2、出水口八字墙参照图集 95/03) S517-P3/4 编制，如施工时做法与图集不符，结算时按规定调整；

3、窨井维修，包含砌筑、抹灰、井盖安装等内容综合考虑，结算时不再调整；

4、桥栏杆维修保养根据建设单位往年施工经验估算，必须符合建设单位和行业相关规范标准；

5、应急措施费 80000 元作为专用工程暂估价列入预算中，最终由相关单位按实际发生的费用给予核实确认；

6、本工程编制说明不仅仅限于以上工作内容，未尽事宜，按施工常规考虑且必须满足施工验收规范的要求。

五、其他未尽事宜详见招标控制价，施工中如与控制价不符结算时按规定调整。

江苏华睿兴泰建设项目管理有限公司

2025 年四月十一日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025姚王街道农村公路小补小养工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0410 拆除工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：砼 2、厚度：20cm	m2	2204	31.29	68963.16	
2	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除的砼路面 2、运距：施工单位自行考虑	m3	440.8	40.96	18055.17	
		分部小计					87018.33	
		0401 土石方工程						
3	040103002002	路肩备土	1、品种：自然土方 2、运距：施工单位自行考虑 3、土方购置：包含购置土方费用	m3	200	40.78	8156.00	
		分部小计					8156.00	
		0402 道路工程						
4	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路面基础压实	m2	2204	1.97	4341.88	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C35 2、厚度：18cm 3、嵌缝材料：沥青 4、含砼路面模板	m2	2204	125.53	276668.12	
6	041001004001	铣刨路面	1、材质：沥青路面刨铣 2、厚度：5cm	m2	2000	2.75	5500.00	
7	040203003001	粘层	1、材料品种：PC-3 型乳化沥青 2、喷油量：0.3~0.6L/m ²	m2	2000	1.88	3760.00	
8	040402017002	变形缝处理	1、类别：砼路面伸缩缝位置铺抗裂贴（宽0.33m） 2、材料品种、规格：2mm抗裂贴，抗拉强度>20KN/m，延伸率30%	m	2000	18.98	37960.00	
9	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：细沥青面层 2、沥青混凝土种类：面层AC-13 3、厚度：50mm	m2	2000	61.86	123720.00	
10	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1、路牙维修 2、材料品种、规格：预制砼侧石500*270*120 3、基础、垫层：材料品种、厚度：C15砼垫层	m	100	57.54	5754.00	
本页小计							552878.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025姚王街道农村公路小补小养工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	040402017003	变形缝	1、类别：沥青灌缝 2、工艺要求：符合相关规定和业主要求	m	1500	18.58	27870.00	
		分部小计					485574.00	
		0405 管网工程						
12	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：根据现场实际深度	m3	259.2	8.74	2265.41	
13	040103001001	回填方	1、填方材料品种：利用原挖出土方 2、填方来源、运距：施工单位自行考虑	m3	197.42	14.69	2900.10	
14	040103002003	余方弃置	1、品种：余土外运 2、运距：施工单位自行考虑	m3	163.52	20.47	3347.25	
15	040501001001	混凝土管	1、项目名称：钢筋砼管 2、垫层、基础材质及厚度：C20砼垫层 3、规格：DN1200mm 钢筋砼管 4、接口方式：套接 5、铺设深度：按照现场实际深度 6、含挖土、回填、余土外运	m	90	2065.48	185893.20	
16	040504006001	砌体出水口	1、项目名称：出水口八字墙 2、垫层、基础材质及厚度：C15砼垫层100mm后，底板C30砼厚250mm 3、砌筑材料品种、规格：MU15水泥砖240*115*53mm 4、砌筑、勾缝、抹面要求：水泥砂浆抹灰 5、出水口尺寸和要求：详见图集95S517-P3-4	座	6	9736.44	58418.64	
17	040504009003	窨井维修	1、部位：窨井维修、井盖更换 2、型号、规格：根据现场实际尺寸综合考虑 3、做法及要求：按原设计做法，符合建设单位及施工规范要求	座	20	988.39	19767.80	
本页小计							300462.40	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025姚王街道农村公路小补小养工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	16526.99			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	13696.40			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	2830.59			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	15066.04			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025姚王街道农村公路小补小养工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	273.93			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					31866.96			

承包人供应主要材料一览表

工程名称：2025姚王街道农村公路小补小养工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01150211	六角空心钢		kg	15.8688	0.18	2.86	
2	02190111	尼龙帽		个	440.8	0.74	326.19	
3	02330105	草袋子		只	1093.44	0.86	940.36	
4	03515100	圆钉		kg	2.8652	8.77	25.13	
5	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	6.09	30.45	
6	03631905	合金钎头	Φ135	个	0.18205	2744.16	499.57	
7	03633315	合金钢钻头	一字型	根	9.918	6.86	68.04	
8	03652307	进口铣刨鼓边刀		把	33.6	48.88	1642.37	
9	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	2946.3	0.26	766.04	
10	04010611~1	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	1695.776	0.26	440.90	
11	04010701	白水泥		kg	5295	0.60	3177.00	
12	04030107	中(粗)砂		t	32.255262	168.06	5420.82	
13	04030107~1	中(粗)砂		t	0.08055	168.06	13.54	
14	04030107~3	中(粗)砂		t	8.32794	168.06	1399.59	
15	04050217	碎石	40	t	3.184	159.32	507.27	
16	04050218	碎石	50	t	30.483	159.32	4856.55	
17	04090602	滑石粉		kg	3369.6	0.53	1785.89	
18	04130101	机砖		百块	319.96	55.00	17597.80	
19	05030600	普通成材		m3	0.2204	2200.00	484.88	
20	05250501	木柴		kg	3026	0.94	2844.44	
21	11030703	沥青漆		kg	10.848	10.29	111.63	
22	11550105	石油沥青		kg	2119.8	5.12	10853.38	
23	11550107~1	乳化沥青		t	0.8	3832.69	3066.15	
24	12010301	柴油		t	0.14	6800.00	952.00	
25	12413518	901胶		kg	1125	2.14	2407.50	
26	14450518~1	钢筋混凝土管	Φ1200	m	90.9	1451.00	131895.90	
27	19450306	高压风管	Φ25-6P-20m	m	1.102	16.29	17.95	
28	31150101	水		m3	992.69332	4.77	4735.15	
29	31150101~1	水		m3	4.656	4.77	22.21	
30	31150301	电		kW·h	66.612	0.57	37.97	
31	31150702	煤		t	0.36	943.30	339.59	
32	32011111	组合钢模板		kg	145.9048	10.86	1584.53	
33	32020115	零星卡具		kg	522.348	10.86	5672.70	
34	33012301~2	铸铁盖板		套	20.2	337.58	6819.12	
35	33030132~1	抗裂贴	2mm, 20KN /m	m2	726	44.36	32205.36	

